令和２年４月１日

保護者の皆様

西郷村立西郷第二中学校長 櫻田 渉

転 入 の ご 挨 拶

春陽の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。

さて、このたびの人事異動により、下記職員が本校に着任いたしました。

在職職員と同様、新入職員を温かくご指導・ご鞭撻くださいますよう、よ

ろしくお願い申し上げます。

記

職 氏 名 教 科 等 前 任 校 等

１ 校長 櫻田 渉 英 語 福島県立白河高等学校（昇任）

２ 教諭 益戸 愛海 保健体育 いわき市立平第三中学校

３ 教諭 長谷川寛申 社 会 新 採 用

４ 教諭 伊藤 彰真 国 語 新 採 用

５ 教諭 糸原 大裕 英 語 新 採 用

６ 講師 勝又 彩子 英 語 西郷村立西郷第一中学校

７ 講師 吉田亜里紗 保健体育 山形県立鶴岡南高等学校山添校

８ 支援員 根本 典子 校務全般支援 西郷村立西郷第一中学校